" It’s a never ending battle of making our valves better
and also trying to be better ourself.
The valves we produce say a lot about us."
La fotografia rappresenta la Dynamax con connettore a 37 pin e 36 valvole 5/2 monostabili
The picture represents the Dynamax with a 37 pin connector, equipped with 36 5/2 mono-stable solenoid valves
1
Introduzione Dynamax G1/8”
G1/8” Dynamax introduction

DESCRIZIONE
description
CODICE DI ORDINAZIONE
order code
base di ingresso con connettore master 25 pin
inlet plate with 25-pin master socket 19.006.3
base di ingresso con connettore master 37 pin
inlet plate with 37-pin master socket 19.007.3
base di ingresso con connettore master IO-LINK
inlet plate with IO-LINK master socket 19.013.3
terminale posteriore
rear end plate 19.008.3
G
Moduli base ingresso e terminale posteriore
Inlet and rear end plates
14
DESCRIZIONE
description
SIGLA
part number
CODICE DI ORDINAZIONE
order code
SIMBOLO PNEUMATICO
pneumatic symbol
5/2 bistabile
5/2 bi-stable 521D EE 19.002.3
5/3 centri chiusi
5/3 closed center 521D3C EE 19.004.3
5/3 centri aperti
5/3 open center 521D3A EE 19.003.3
5/3 centri in pressione
5/3 pressurized center 521D3P EE 19.005.3
Nel caso di una valvola modulare 5/2 bistabile o 5/3, le uscite 2 e 4 sono collocate soltanto sul
lato destro della batteria di valvole guardando il connettore master.
If a modular valve element is used as 5/2 bi-stable or 5/3 valve, the exit ports 2 and 4 are only on
the right side of the manifold block, when looking at the master socket.
DESCRIZIONE
description
SIGLA
part number
CODICE DI ORDINAZIONE
order code
SIMBOLO PNEUMATICO
pneumatic symbol
doppia 3/2 monostabile NC*
double 3/2 mono-stable NC* 2x521D ME 19.001.3
doppia 3/2 monostabile NA*
double 3/2 mono-stable NO* 2x521D ME 19.001.3
1 valvola 3/2 monostabile NA* +
1 valvola 3/2 monostabile NC*
1 valve 3/2 mono-stable NO* +
1 valve 3/2 mono-stable NC*
2x521D ME 19.001.3
doppia 5/2 monostabile
double 5/2 mono-stable 2x521D ME 19.001.3
* Se un tappo viene inserito nella connessione di uscita contrassegnata con "2", la valvola diventa una
valvola 3/2 normalmente chiusa; se un tappo viene inserito nella connessione di uscita contrassegnata
con "4", la valvola diventa una valvola 3/2 normalmente aperta.
* If a plug is inserted into the exit port marked with “2”, the valve becomes a normally closed 3/2 valve; if
a plug is inserted into the exit port marked with “4”, the valve becomes a normally open 3/2 valve.
Monostabile e bistabile 5/2 - 3/2 - moduli 5/3
5/2 - 3/2 mono-stable & bi-stable - 5/3 modules
15
Utilizzabile per fornire due alimentazioni distinte. La connessione di entrata sul lato destro